
SSC TUR'DAN ANKARA KALKIŞLI ŞİLE - AĞVA - POLONEZKÖY
TURU

Araç Kalkış Noktalarımız;

23:59 Meşrutiyet Caddesi Ofis Önü

00:10 Milli Kütüphane Önü Bahçelievler

00:20 Armada Avm Önü

00:40 Batıkent Carrefour Önü

01:00 Eryaman Göksu Beğendik Önünde buluşmamızın ardından yolculuğumuza 
başlıyoruz.

» 2.GÜN : KERPE - KARTAL KAYALIKLARI - KANDIRA - KİLİMLİ KOYU - YEŞİL ÇAY - ŞİLE
- AĞLAYAN KAYA - ŞİLE FENERİ - ŞİLE KALESİ - KÜLTÜR PARKI - ÜÇ KAYALIKLAR - 
AYAZMA PLAJI

Yol üzerinde vereceğimiz gerekli molalar sonrasında Kerpe’ye varıyoruz. Denize 
kenarındaki restoranımız alacağımız serpme köy kahvaltısı ile gezimize başlıyoruz. 
Sahilde kısa bir yürüyüşle sıra dışı Kartal Kayalıkları’nda fotoğraf molası veriyoruz. 
Ardından Kandıra’da yoğurt alışverişi yapmak isteyen misafirlerimiz alışveriş yapabilir.
Kilimli Koyu gezimizin ardından Göksu ya da Yeşil Çay`da tekne gezisi ve Yeşil Çay 
kenarında çay molası veriyoruz.  Şile’de Ağlayan Kaya’nın panaromik olarak 
görülmesi, Dünyanın ikinci büyük feneri olan Şile Feneri, Şile Kalesi ve Kültür Parkı 
seyir terası gezilerimizi tamamlıyoruz. Üç Kayalıklar, liman ve Ayazma Plajı gördükten 
sonra Şile bezi mağazalarının yer aldığı caddede serbest zaman veriyoruz ve ardından
akşam yemeği ve konaklama için otelimize hareket ediyoruz.

NOT : Hava şartlarının uygun olması halinde Karadenizin hırçın denizinin aksine 
inanılmaz sakin bir denize sahip Kilimli koyunda denize girmek için serbest zaman 
verilecektir.

» 3.GÜN : SAKLI GÖL - POLONEZKÖY - MERYEMANA KATOLİK KİLİSESİ - MAŞUKİYE - 
KARTEPE SEYİR TERASI - SAPANCA GÖLÜ

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından ağaçlar arasında gizli kalmış Saklı 
Göl kenarında çay molası veriyoruz.  Polonezköy’de  Zosia Teyze Anı Evi, Meryem Ana
Katolik Kilisesi’nin görülmesinin ardından Aşıklar Diyarı olarak bilinen Maşukiye’ye 
doğru yola çıkıyoruz. Maşukiye gezimizin ardından Kartepe seyir terasından Sapanca 



Gölü, Sakarya Ovası ve Körfez manzarasını seyrediyoruz ve fotoğraf molası veriyoruz. 
Gün batımını izlemek için Sapanca Gölü’ne gidiyoruz sahilde yapacağımız yürüyüşün 
ardından  Ankara’ya dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Bir başka organizasyonumuzda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

» İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ

Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde 
bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz yüzde 100 kesintisiz iade garantisi 
sunuluyor. 1, 2 veya 3 gece konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 10 TL dir. 4 
gece ve üzeri konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 15 TL dir.

» FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ

Lüks araçlar ile ulaşım

1 gece yarım pansiyon konaklama

İlk gün sabah kahvaltısı

2 Sabah kahvaltısı

1 Akşam yemeği

 Programda belirtilen geziler

Ağva’da tekne turu

Profesyonel rehberlik ve refakat hizmetleri

Seyahat esnasında sıcak soğuk ikramlar

Seyahat Güvence Poliçesi

» FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Öğle yemekleri

Yemeklerde alınacak içecekler

 Müze ve ören yeri giriş ücretleri

Kişisel harcamalar

» ARAÇ BİLGİLERİ



Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına belirlenmektedir.

28 kişi ve üzeri Mercedes Travego–Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir

27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – IsuzuTurkuaz - Otokar Sultan

15 kişiye kadar lüks MercedesSprinter–Volkswagen  Wolt araçlar kullanılır.

MERCEDES TRAVEGO & TOURİSMO

46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı,karoseri indirme kaldırma sistemi, Tempomat, 
biri önde biri orta kapıda olmaküzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player ( DVD-CD-
MP3 ),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.

MAN FORTUNA 

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı 
mutfak ünitesi, okuma lambaları ,rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

MİTSUBİSHİ SAFİR 

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı 
mutfak ünitesi, okuma lambaları ,rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

ISUZU NOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKAR SULTAN

27+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak suünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Ses sistemi, 15 
Lcd Tv

MERCEDES SPRİNTER – VOLKSWAGEN WOLT

15 + 1 koltuklandırma, Abs,Asr, Klimalı,Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucu dolap, Sıcak 
su ünitesi


